ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ № 31 от 06.07.2022г.

сельского поселения «Шилегское»

 Пинежского муниципального района Архангельской области

утвержден решением Совета депутатов МО «Шилегское» №136  от 22.01.2021 года,

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШИЛЕГСКОЕ» ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«06» июля 2022 года                  № 17

	п. Ясный

	Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Шилегское» на 2022 - 2024 годы

	В соответствии с п. 10 статьей 14 Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28,12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования «Шилегское», администрация муниципального образования постановляет:

    1. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Шилегское» на 2022 - 2024 годы.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

муниципального образования                                                        Т.А.Николенко

   Приложение № 1
                                                           утверждено постановлением администрации
                                                                   муниципального образования «Шилегское»
                                                                       от «06» июля 2022 г №17
Схема размещения нестационарных торговых объектов
на территории муниципального образования «Шилегское»
на 2022-2024 годы

	Местоположение

(адрес) нестационарного торгового объекта
	Вид объекта
	Площадь объекта

(количество торговых мест)
	Группы товаров
	Период функционирования  нестационарного объекта
	Вид собственности,

наименование, правообладателя, вид права на земельный участок

	Примерно в 10 м на северо-восток от ориентира

Адрес ориентира (здание): обл. Архангельская, р-он Пинежский, п. Ясный ул.Октября д. 10г
	Автолавка, палатка
	6 из них

4 - для малого и среднего бизнеса; 2 - иные
	Продовольственные,

непродовольственные

товары
	с 01 января по 31 декабря
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена,

место размещения свободно и планируется к размещению НТО

	Примерно в 20 м на восток от ориентира

Адрес ориентира (здание): обл. Архангельская, р-он Пинежский, п. Ясный ул.Октября д. 10
	Автолавка, палатка
	10 из них

6 - для малого и среднего бизнеса; 4 - иные
	Продовольственные,

непродовольственные

товары
	с 01 января по 31 декабря
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена,

место размещения свободно и планируется к размещению НТО

	Примерно в 20 м на юг от ориентира

Адрес ориентира (здание): обл. Архангельская, р-он Пинежский, п. Ясный ул.Северная д. 24
	Автолавка
	4 из них

3 - для малого и среднего бизнеса; 1 - иные
	Продовольственные,

непродовольственные

товары
	с 01 января по 31 декабря
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена,

место размещения свободно и планируется к размещению НТО

	Примерно в 3 м на от ориентира

Адрес ориентира (здание): обл. Архангельская, р-он Пинежский, п. Русковера ул.Почтовая д. 12а
	Автолавка
	3 из них

2 - для малого и среднего бизнеса; 1 - иные
	Продовольственные,

непродовольственные

товары
	с 01 января по 31 декабря
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена,

место размещения свободно и планируется к размещению НТО

	Примерно в 4 м  от ориентира

Адрес ориентира (здание): обл. Архангельская, р-он Пинежский, п. Таежный  д. 6а
	Автолавка
	5 из них

4 - для малого и среднего бизнеса; 1 - иные
	Продовольственные,

непродовольственные

товары
	с 01 января по 31 декабря
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена,

место размещения свободно и планируется к размещению НТО

	Местоположение

(адрес) нестационарного торгового объекта
	Вид объекта
	Площадь объекта

(количество торговых мест)
	Группы товаров
	Период функционирования  нестационарного объекта
	Вид собственности,

наименование, правообладателя, вид права на земельный участок

	Примерно в 4 м  от ориентира

Адрес ориентира (здание): обл. Архангельская, р-он Пинежский, д.Земцово д. 28а
	Автолавка
	6 из них

4 - для малого и среднего бизнеса; 2 - иные
	Продовольственные,

непродовольственные

товары
	с 01 января по 31 декабря
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена,

место размещения свободно и планируется к размещению НТО

	Примерно в 15 м  от ориентира

Архангельская, р-он Пинежский, д.Березник ул. Центральная дом 21а
	Автолавка, палатка
	8 из них

5 - для малого и среднего бизнеса; 3 - иные
	Продовольственные,

непродовольственные

товары
	с 01 января по 31 декабря
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена,

место размещения свободно и планируется к размещению НТО

	Примерно в 15 м  от ориентира

Архангельская, р-он Пинежский, д.Березник ул. Луговая дом 22
	Автолавка
	10 из них

7 - для малого и среднего бизнеса; 3 - иные
	Продовольственные,

непродовольственные

товары
	с 01 января по 31 декабря
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена,

место размещения свободно и планируется к размещению НТО

Учредитель
Совет депутатов сельского поселения «Шилегское»
 Пинежского муниципального района
 Архангельской области

                                                                                               п. Ясный  ул. Октября  дом 12

                                                                                                   Тираж  15 экземпляров

                                                                                            Главный редактор, председатель

                                                                                           Совета депутатов Латыпова О.Е.